Příslušenství k hadicím / Čistící spreje, maziva, ochranné prostředky / Autodíly a příslušenství
SPOJKOVÁ HLAVA PŘÍVĚSU (R & Y) - Červená a žlutá
vzduchová hlavice ISO 1728
Kód produktu: 34461
Výrobce: FORCH
Materiál produktu: Hliník/PVC
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Použití produktu: Brzdová spojka mezi návěsem a přívěsem
Médium: Vzduch, plyny
Norma výrobku: ISO 1728
Zkrácená poznámka: Spojení hlavic podle ISO 1728
Použití na přívěsu: po odpojení se vypustí vzduch a brzda přívěsu se zablokuje. Vadné nebo opotřebované gumové těsnění je
možné vyměnit. Možné zajistit náhradní díly pro spojkové hlavy - barevné kryty, těsnění. Spojkové hlavy lze připojit pomocí Ludecke
spojek viz STANDARD AG (M16x1,5). Hadice dle DIN 74 324 lze použít s výhodou PA potrubí, viz související produkty.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Série
Vnitřní závit
Balení [MJ]
Velikost [modul]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
FO-3420.100.1
10 mm
20 bar
Tahač
M16x1,5
1
(Y)
0,4 kg
ks
272,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FO-3420.102.1
10 mm
20 bar
Tahač
M16x1,5
1
(Y)
0,4 kg
ks
272,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FO-3420.101.1
13 mm
20 bar
Tahač
M22x1,5
1
(Y)
0,42 kg
ks
285,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FO-3420.103.1
13 mm
20 bar
Tahač
M22x1,5
1
(Y)
0,4 kg
ks
280,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FO-3420.200.1
10 mm
20 bar
Přívěs
M16x1,5
10
(R)
0,4 kg
ks
165,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FO-3420.202.1
10 mm
20 bar
Přívěs
M16x1,5
10
(R)
0,4 kg
ks
299,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FO-3420.202.2
10 mm
20 bar
Přívěs
2xM16x1,5
6
(R)
0,56 kg
ks
495,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FO-3420.201.1
13 mm
20 bar
Přívěs
M22x1,5
6
(R)
0,4 kg
ks
168,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FO-3420.203.1
13 mm
20 bar
Přívěs
M22x1,5
10
(R)
0,4 kg
ks
285,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0